АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ * 1 2 3

г. Шали
Об утверждении схемы
расположения земельного
участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей
14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172 «О переводе земель или земельных
участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории земли промышленности и иного специального назначения, общей
площадью 10641 кв.м., в кадастровом квартале: 20:12:0701002,
расположенного по адресу: Чеченская Республика, Шалинский район,
с. Сержень-Юрт, для осуществления рекреационной деятельности.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
работу по формированию (межеванию) и государственному кадастровому
учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в 1ь/ ^ , та его подписания.

И.М. БорщиговГлава администрации

Утверждена

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

У слов н ы й  ном ер зем ел ь н ого  участка 20:12:0701002

П л ощ адь  зем ел ь н ого  участка 1 0 6 4 1 м 2

О бозначение хар ак терн ы х точек К оорди н аты , м

границы X Y

1 2 3
и 1 71932,33 339944,16

н2 71926,67 340040,87

нЗ 71746,88 340014,46

н4 71750,93 339976,60

н5 71750,34 339973,10

нб 71816,58 339972,13

н7 71839,40 339982,03

и8 71879,89 339967,54

н9 71925,21 339946,09

н 1 71932,33 339944,16